„Za niewykonanie wszystkich wymienionych przepisów
z osobami winnemi postąpiono będzie wedle całejj surowości
praw, bez najmniejszego pobłażania, nieuwzględniając ani
wymówek ani tłómaczenia.

„Konin dnia 14/26 listopada 1863 r., naczelnik wojenny
powiatu konińskiego, (podp.) Pułkownik baron T.“

— Przebieg trzech potyczek stoczonych świeżo wKra-
kowskićm w ten sposób Czas opisuje:

W dniu 4 t. m. rano dwie roty moskiewskie z Jędrzejowa